
UCHWAŁA NR CXXVIII/3528/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy, tj. umowy najmu 
lokalu użytkowego o powierzchni 3 310,52 m2, usytuowanego w budynku 
położonym przy ul. Malborskiej 98 w Krakowie, stanowiącym własność 

Gminy Miejskiej Kraków, na czas oznaczony do 3 lat. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 
2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze Stowarzyszeniem – Szkoła przy Malborskiej kolejnej 
umowy, tj. umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 3 310,52 m2, usytuowanego w  budynku 
położonym przy ul. Malborskiej 98 w Krakowie, stanowiącym własność Gminy Miejskiej Kraków, 
z przeznaczeniem na prowadzenie Szkoły Podstawowej im. Bł. Celiny Borzęckiej, na czas oznaczony 
do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041A209A-01FF-4069-A5DF-5DBE41BA0B24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVIII/3528/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


